
 

  

Wołomin, dnia  20 maja 2021 r. 

WOK.120.108 .2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 120. 108 .2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzanie Nr 120.66.2021 Starosty Wołomińskiego z dnia 22 marca 2021 

roku w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej  w Starostwie Powiatowym 

w Wołominie 

 

Na podstawie art.  34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.),  w związku z § 4 Załącznika 

do Zarządzenia Starosty Wołomińskiego z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej w Starostwie Powiatowym 

w Wołominie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 120.66.2021 Starosty Wołomińskiego z dnia 22 marca 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji Antymobbingowej w Starostwie Powiatowym w Wołominie skreśla się § 

1 pkt. 5 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wicestaroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


